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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO CONSOLIDADO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
PODER JUDICIAL
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO CONSOLIDADO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(Pesos )

CONCEPTO SALDO CARGOS DEL ABONOS DEL SALDO VARIACION DEL
INICIAL PERIODO PERIODO FINAL PERIODO

1057414014 11618757499 11613384491 1062 787 022

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senicios

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes

231 597 010

227 364 140

947 655

3285 215

825 817 004

849 560

1906 497

492 450 539

214 364 485

18 761 464

89 468 279

8 016 180

10 379 038 812

10 357 007 515

22 031 297

1239 718 687

0

1891 662

3 473 349

19 493 966

464 353

1214 395 357

10 382 522 639

10 357 068 647

22168 777

3 285 215

1230 861 852

0

2631783

3473 349

13 693 822

27 255

1211 035 643

0

228 113 183

227 303 008

810 175

0

834 673 839

849 560

1166 376

492 450 539

220 164 629

19 198 562

92 827 993

8 016 180

5373008

( 3483 827)
( 61132)
(137 480)

( 3285 215)

8 856 835
0

(740 121)

5800 144
437 098
3359 714

0

Fuente: Secretaria de Hacienda.



